TARIFS20g

PRODUITS
DESIGNATION
Les Cosmobilles (souies musicales)
Les Capsulettes
Les Volieres a Elfes
Les Cerceaux Scénes
Les Schlumpeters
Les Triplés & Triplettes

Les Mobiles Gros Z'énormes

Les Lampes Musicales

Les Lucioles (tampes)

Les Alabonneheure
Les Cabanes Volantes

Les Sacs a dos Magiques
Les Cocozaks (promotion)
Les Garde-Réves (promotion)

Les Sacs a dos a broder

Les Cartables a broder

Les Proteges carnet de santé a broder
Les Capes de bain a broder

Les Peignoirs 2/4 ans a broder

Les Dounimaux

Les Z’Anepasperdre

Les Guirlandes

Les Vraiteuils (rauteuils personnalisés, broderie incluse)

-~ Broderie en supplément

X X X X X

PUttcen €
40,20
40,80
34,80
42,60
45,00
33,00
45,00

49,20
47,40

25,80
25,80

21,60
15,00
17,40

19,50
23,40
15,54
19,50
24,60
15,00

9,48
11,76
59,40

5,94

APRG 2018-2019

L'Oiseau Bateau - 15 chemin des Tromparents - Croisée route de Valence - 26760, Beaumont les Valence (Drome)- FRANCE
www.loiseaubateau.fr info@loiseaubateau.fr

+33(0)4 75 41 26 86



