

TARIFS 2019

PRODUITS

DÉSIGNATION	PU ttc en €
Les Cosmobilles (Boules musicales)	40,20
Les Capsulettes	40,80
Les Volières à Elfes	34,80
Les Cerceaux Scènes	42,60
Les Schlumpeters	45,00
Les Triplés & Triplettes	33,00
Les Mobiles Gros Z'énormes	45,00
Les Lampes Musicales	49,20
Les Lucioles (Lampes)	47,40
Les Alabonneheure	25,80
Les Cabanes Volantes	25,80
Les Sacs à dos Magiques	21,60
Les Cocozaks (promotion)	15,00
Les Garde-Rêves (promotion)	17,40
Les Sacs à dos à broder	19,50
Les Cartables à broder	23,40
Les Protèges carnet de santé à broder	15,54
Les Capes de bain à broder	19,50
Les Peignoirs 2/4 ans à broder	24,60
Les Doumimaux	15,00
Les Z'Anepasperdre	9,48
Les Guirlandes	11,76
Les Vraiteuils (Fauteuils personnalisés, broderie incluse)	59,40
✖ Broderie en supplément	5,94

APRG 2018-2019